平成２４年 ５月１１日

各 位

                            株式会社紀陽ホールディングス

役 員 の 異 動

当社および子会社である株式会社紀陽銀行の平成２４年６月２８日付役員異動を以下に記載

のとおり内定いたしましたので、お知らせします。

１．株式会社紀陽ホールディングス

（１）新任監査役候補

   監 査 役  北山
きたやま

隆
たか

一
かず

（現 紀陽銀行取締役 事務システム部担当）

（２）退任予定監査役

    監 査 役    玉井
た ま い

 享
すすむ

（紀陽興産株式会社 取締役会長に就任予定）

２．株式会社紀陽銀行

（１）昇格予定取締役

   常務取締役  鈴
すず

木
き

健
けん

次
じ

郎
ろう

（現 取締役 業務監査部担当）

（２）新任取締役候補

    取 締 役    爲
ため

岡
おか

英
ひで

喜
き

（現 執行役員 営業推進本部営業統括部長）

   取 締 役   今村
いまむら

裕一
ゆういち

（現 執行役員 和歌山北事業部長兼和歌山南事業部長）

（３）新任監査役候補

   監 査 役   北山
きたやま

隆
たか

一
かず

（現 取締役 事務システム部担当）

（４）退任予定取締役

   取 締 役  上野
う え の

隆司
た か し

（紀陽ビジネスサービス株式会社 取締役会長に就任予定）

    取 締 役  北山
きたやま

隆
たか

一
かず

（紀陽ホールディングスおよび紀陽銀行監査役に就任予定）

（５）退任予定監査役

    監 査 役   玉井
た ま い

 享
すすむ

（紀陽興産株式会社 取締役会長に就任予定）

（ご参考）

 株式会社紀陽銀行新任予定執行役員（平成２４年６月２８日付）

    執行役員  日野
ひ の

和彦
かずひこ

（現 紀陽銀行 岸和田支店－連合店支店長）

    執行役員  堀切
ほりきり

久
ひさ

壽
とし

（現 紀陽銀行 経営企画本部経営企画部長）

    執行役員  明
あき

樂
ら

泰
やす

彦
ひこ

（現 紀陽銀行 田辺支店長）

 株式会社紀陽銀行退任予定執行役員（平成２４年６月２８日付）

執行役員  爲
ため

岡
おか

英
ひで

喜
き

（紀陽銀行 取締役に就任予定）

    執行役員  今村
いまむら

裕一
ゆういち

（紀陽銀行 取締役に就任予定）

                                      以上